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  ÖPPEN TRÄFF
TORSDAG 15 FEBRUARI KL 18.00-20.00

En öppen träff där vi träffas och pratar om våra saknade barn 
på det vis man själv önskar. Ibland kan det kännas skönt att 
bara lyssna till andras upplevelser. Det har ingen betydelse om 
du nyligen mist ditt barn eller om det gått en tid – alla är lika 
välkomna. Av hänsyn till nydrabbade är träffen syskonfri.  
Gravida är välkomna. Vi bjuder på kaffe, te och smörgås.

  TEMATRÄFF MISTA BARN FÖRE VECKA 25 
SÖNDAG 18 FEBRUARI KL. 15.00-17.00 (OBS! TIDEN)  

Välkommen till en tematräff där vi träffas och pratar om våra 
saknade barn på det vis man själv önskar. Ibland kan det 
kännas skönt att bara lyssna till andras upplevelser. Det har 
ingen betydelse om du nyligen mist ditt barn eller om det gått 
en tid – alla är lika välkomna. Träffen är syskonfri. Gravida är 
välkomna.

  VIRKA ELEFANTER 
SÖNDAG 18 FEBRUARI KL 17.30  
MÅNDAG 11 APRIL KL 18.00

Sedan 2017 lägger vi virkade elefanter i våra minnespåsar, 
virkade av medlemmar och andra som engagerat sig. Vi träffas 
och virkar eller stickar elefanter tillsammans. Man är välkom-
men både om man kan eller om man vill lära sig. Vi gör elefan-
ter, fikar och samtalar. Obs! Vi har beskrivningar. Ta med eget 
garn och virknål str 3. 

  PACKA MINNESPÅSAR 
SÖNDAG 10 MARS KL. 15.00-16.00 
SÖNDAG 2 JUNI KL. 15.00-16.00

Varje år skickar vi hundratals minnespåsar till bland annat 
sjukhus i hela Sverige. Navet för detta är vår lokal på söder-
malm. För de allra flesta föräldrar betyder det otroligt mycket 
att få en minnespåse av Spädbarnsfonden. Den här träffen 
packar vi minnespåsar och lägger i de omtyckta elefanterna. 
Barnfritt.

  VÄNTA BARN IGEN – HUR PRATA MED SYSKON
TISDAG 12 MARS KL. 18.00-20.00

En öppen träff med temat barn igen och hur man pratar med 
syskon. Hur berättar man som förälder att man väntar barn 
igen och hur pratar man med barn om deras döda syskon.
Mer info kommer.

  ANHÖRIGTRÄFF
TORSDAG 14 MARS KL. 18.00–20.00 
TORSDAG 16 MAJ KL. 18.00–20.00

Dessa träffar vänder sig till dig som står nära någon som mist 
sitt barn. Som förälder, syskon eller vän till någon som mist ett 
barn är det ibland svårt att veta vad man ska säga och göra 
för att stödja på bästa sätt. Samtidigt kan man ha fullt upp att 
hantera och bearbeta sin egen sorg

  TRÄFF FÖR OSS SOM MISTE FÖR LÄNGE SEDAN 
TISDAG 26 MARS KL 18.00-20.00

En träff för oss som mist barn för länge sedan. Kanske funderar 
du på vad länge sedan är. Vi tänker att varje förälder själv vet 
när det gått en tid, när livet tog nya steg. Men vad länge sedan 
är får var och en tolka. Träffen inleds med ljusrundan och där-
efter får våra berättelser ta plats i rummet. Frågeställningar vi 
kommer utgå ifrån är bland annat hur vi pratar om våra barn 
idag, vilken plats de har i våra hjärtan och i våra liv, hur sorgen 
kan se ut med flera. Vi som har denna träff miste barn för 20 
år sedan och är engagerade i Spädbarnsfonden på olika sätt 
idag.

PLATS  
Tantogatan 41, bv (Södermalm, Stockholm)  
ANMÄLAN TILL RESPEKTIVE TRÄFF 
stockholm@spadbarnsfonden.se

  DELTA I SAMTALSGRUPP (SLUTEN GRUPP)
12/2, 22/2, 7/3, 25/3, 8/4 OCH 24/4 KL. 18.00-20.00

I en samtalsgrupp träffar man andra föräldrar som är i 
samma situation. Man samtalar kring förlusten, sorg och 
glädje, relationer och framtiden. Vi vänder oss till dig som 
förlorat barn och som vill dela din sorg och dina erfaren-
heter i en mindre grupp.
 
Träffarna är barnfria och eventuella syskon får stanna 
hemma. Det är bra om båda föräldrarna kan närvara, 
men det är inget måste. Det är givetvis valfritt om man 
vill prata och/eller lyssna på träffarna eller om man bara 
följer med som stöd för sin partner. Vi tar enbart emot ett 
begränsat antal par så anmäl er snarast till: stockholm@
spadbarnsfonden.se. 
 
Träffarna leds av Carita Westergren, som miste sin 
Matilda i februari 2001. Hon är barnmorska och har lång 
erfarenhet av föräldragrupper både små och stora, både 
i arbetet och i föreningen. Tillsammans har hon träffarna 
med Anna Grufman som också mist barn.

Välkommen i vår!


